
 
 
 
 
 
 
 
Visuomeninis TV projektas  
„Lietuvos tūkstantmečio vaikai”  
 
 
 
Lietuvos televizija (LTV) spalio mėn. pradeda rodyti naują laidą „Lietuvos tūkstantmečio vaikai“. 
Tai gabiausių Lietuvos vaikų konkursas – žinių viktorina. Savaitinė 60-ties minučių trukmės laida, 
kurioje renkami sumaniausi bei talentingiausi Lietuvos vaikai skirtingose amžiaus kategorijose.  
 
Moksleiviams bus pateikiami klausimai iš šių sričių: „Vaizduojamasis menas“, „Kino filmai“, 
„Geografija“, „Istorija“, „Literatūra“, „Muzika“, „Politologija“, „Tikslieji mokslai“, „Sportas“, 
„Populiarioji kultūra“. Žaidimas nebus tik sausas žinių patikrinimas, klausimai apims ir bendrą 
žaidėjų išsilavinimą, jų pilietinį smalsumą, domėjimąsi šiandienos Lietuvos ir pasaulio aktualijomis, 
netgi populiariąja kultūra. Žaidime svarbūs ir greito mąstymo, atminties, logikos elementai.  
 
„Lietuvos tūkstantmečio vaikai“ skirsis nuo kitų žaidimų tuo, jog čia nebus vienkartinio „pinigai už 
atsakymą” principo. Šiame žaidime esminis laimėjimas - bilietas į kitą etapą ir garbingas „Lietuvos 
tūkstantmečio vaiko“ titulas.  
 
Registruokis http://www.lrt.lt/ ir dalyvauk šiame žaidime. 

http://www.lrt.lt/

